

Çiğ süte
1 lira
zam

Süte zamda hayal kırıklığı

Soğutulmuş çiğ inek sütü litre satış fiyatına 1 lira zam yapıldı. Ulusal Süt Konseyi (USK), çiğ süt tavsiye fiyatının 22 Ocak'tan geçerli olmak üzere, üreticinin eline litre başına net 13,5 lira geçecek şekilde belirlenmesine karar verdi. s.9'da

Soğuk havaya veda

Edirne'de bir haftadır etkili olan soğuk hava yerini güneşli havaya bırakıyor. Kentte geçtiğimiz hafta sıfır derecenin altına düşen hava sıcaklığının bu hafta hissedilir derecede artması bekleniyor.



s.9'da

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

15 OCAK 2024 PAZARTESİ Yıl:19 Sayı: 5585 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.



s.2'de

Cumhur İttifakı adayı İba'dan ziyaret

www.edirneyenigun.com



Müftülükten Baba Okulu Semineri



AKILLI
VEZNELER
HİZMETE
GİRİYOR

Keşan Belediyesi'nden akıllı vezne



Terörü protesto ettiler

2 ilçede ön seçim

Edirneliler bu hafta CHP Parti Meclisi'nden çıkacak karara kilitlendi. Bu hafta gerçekleşecek Parti Meclisi'nden Edirne Belediye Başkan Adayının isminin açıklanması ya da ön seçim kararı çıkması bekleniyor. CHP'de Havsa ve İpsala ilçeleri Belediye Başkan Adaylarını ön seçimle belirleyecek. Havsa ilçesi 20 Ocak cumartesi günü, İpsala ise 21 Ocak pazar günü, parti üyeleri sandık başına giderek başkan adaylarını belirleyecek. Ön seçimlerde İl Genel Meclis üyeleri de sıralanacak.



CHP'de kritik hafta

s.6'da

Becan'a ilk tebrik Yazgan'dan

CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem Becan'ı ziyaret ederek, tekrar CHP'den Belediye Başkan Adayı gösterilmesinden dolayı tebrik etti. CHP'li Uzunköprü Özlem Becan, en son yapılan Parti Meclisi toplantısında tekrar CHP'den Uzunköprü Belediye Başkan Adayı gösterilmişti. CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Becan'ı ilk tebrik eden isim oldu.



s.9'da

Bugünkü Altın Piyasası

22 Ayar Altın	ALİŞ	1862	SATIŞ	2044
Ata Lira	ALİŞ	13457	SATIŞ	13996
Çeyrek Lira Yeni	ALİŞ	3272	SATIŞ	3489
Çeyrek Lira Eski	ALİŞ	3251	SATIŞ	3468

Fiyatlarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o anki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR
KUYUMCULUK
Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Cumhur İttifakı adayı İba'dan ziyaret



Cumhur İttifakı Edirne Belediye Başkan adayı Belgin İba, kentte ziyaretlerde bulundu.

Partiden yapılan açıklamaya göre, yerel seçim kapsamında kentten farklı noktalarda esnaf ve vatandaşlarla buluşan İba, vatandaşın talep ve sorunları dinliyor.

İba, Cumhur İttifakı olarak



önemli katkı sağladığını belirtti.

Fabrikanın üretim hattında çalışanlarla sohbet eden İba, "Edirne gerek sanayisi gerek iş insanları ölçeğinde, dünyanın sayılı şehirleri arasına girmeye namzettir. İş hayatını desteklemek de bizim vazifemizdir. Sanayicimizi destekleyeceğiz, istihdamı artıracacağız, üretimle büyüyeceğiz." ifadelerini kullandı.



Edirne'nin tüm sorunlarını çözmek ve Edirnelilere hizmet etmek için ellerinden geleni yapacaklarını kaydetti.

Olin Yağ Fabrikası'nı ziya-

ret eden İba, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Edip Ağaoğulları ile bir araya geldi.

Fabrikayı gezen İba, 200'den fazla çalışanı olan işletmenin kentteki istihdama

Kentteki esnaflarla da bir araya gelen İba, işletme sahiplerinin beklentilerini karşılamak için somut adımlar atacaklarını belirtti.

Geçmiş dönem Edirne Belediye Başkanı Eczacı İbrahim Ay'ı ziyaret eden İba, kentten mevcut sorunlara dair istişarelerde bulundu.

Edirne'yi ortak bir akılla yönetmeye talip olduklarını belirten İba, kentten hak ettiği hizmetleri alması için hep birlikte çalışacaklarını vurguladı.

İba, Dar'ül Hadis Camisi'ne "1001 Hatim Duası" için gelen vatandaşlarla da sohbet etti. (aa)

Hayırsever sağlık merkezi yaptırdı



Lüleburgaz ilçesinde hayırsever tarafından yaptırılan Aile Sağlığı Merkezi düzenlenen törenle açıldı.

Kırklareli Valisi Birol Ekici, düzenlenen törende hayırsever Özden Gökçe'ye teşekkür etti.

Hayırseverlerin desteğinin önemli olduğunu ifade eden Ekici, merkezin Atatürk Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlara hizmet edeceğini kaydetti.

AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam ise Türkiye'nin artık sağlık alanında örnek alınan ülkeler arasında olduğunu bildirdi.

Sağlık alanında ciddi yatırımlar yapıldığını ifade eden Sarıçam, kendilerine destek olan herkese teşekkür etti.

İl Sağlık Müdürü Çiğdem Cerit de merkez hakkında bilgi verdi.

Konuşmaların ardından merkezin açılışı gerçekleştirildi. (aa)



Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı oldu

Edirne'nin sevilen esnaflarından Recep Omaç, evraklarını Saadet Partisi İl Başkanlığına teslim ederek, Belediye Meclis Üyeliği aday adaylığını açıkladı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Omaç, "Şehir insanlığın tarih boyunca meydana getirdiği en kapsamlı fiziksel üründür. Şehir sadece haritada bir noktadan ibaret değildir. Şehir kültür, ahlak ve estetiğin hakim olduğu bir yerdir. Şehir insanın ihtiyaç duyduğu yüksek zevk duygusunu tatmin eder. Şehirler, fikirlerin yerleştiği ve kök saldı, bilginin ve tecrübenin arttığı, düşüncelerin değişime uğradığı veya yara aldığı, böylece insanların öğrendiği yerlerdir. Tarihin kadim şehirlerinden birisi olan Edirne biraz önce bahsettiğim özelliklerin hepsini içinde barındırır. Biz Edirneliler olarak çok şanslıyız. Büyük bir nimetin içerisinde yaşamaktayız. Ancak şunu unutmamak gerekir. Her nimet bize bazı külfetleri de yükler. O nedir? Emanetçisi olduğumuz bu güzel şehri en güzel şekilde koruyup imar ederek gelecek nesillere bırakmaktır. Ben bunun için aday oldum. Gençliğimin verdiği heyecan ve coşkuyla şehrimde büyük hizmetler yapacağımı düşünüyorum. Hemşehrilerimden destek bekliyorum." dedi.

Haber Merkezi

Ezan Vakitleri						
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı	
07:00	08:32	13:28	15:52	18:14	19:40	

Yenigün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tark ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 15 OCAK 2024 Sayı:5585

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 125 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

EZGİ ENGİN ECZANESİ

1. MURAT MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. ARMAĞAN SİT.
B/12 EDİRNE
TEL:02842132547

KORKUT ECZANESİ

EDİRNE ESKİ DEVLET HASTANESİ KARŞISI KARACAPAŞA
MAH.ÇUKURÇEŞME SOK.NO:17
TEL:02842255999

ŞİMŞEK ECZANESİ

TIP FAKÜLTESİ KAVSAGI D-100 KARAYOLU ÜZERİ NO:2
TEL:02842363377

Recep Çınar



Adı; "Arda Köprüsü" olmalı!

Temeli Temmuz 2013'te atılan Karaağaç Alternatif Köprüsünde sona geliniyor! Geçen yıl çıkan haberlerde Aralık or-

Karaağaç Alternatif Köprüsü, bazılarının göre çok yönlü fayda sağlayacak. Hem Karaağaç'a, dolayısıyla Yunanis-



tasına kadar köprü tamamlanacak ve yılsonunda açılışı yapılacaktır. Herhalde 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler öncesi seçim yatırımı olarak kullanılacak!

İster köprü, isterse başka bir eser yapılmasına sebep olan kimselere elbette toplum olarak teşekkür ederiz. Ayrıca, hayırlı işlere sebep olanlar Allah katında da karşılığını bulurlar. Çünkü gerçekten ihtiyaç olup da yapılan yatırımlar insana hizmettir.

Bu köprünün yapımına başlayalı 10 yılı aştı. Günümüz teknik, teknolojik şartlarında tabii ki az bir süre değil. Zira Ecdadımızın yüzyıllarca önce o günün şartlarında birkaç sene de tamamladığı Yeni İmaret köprüsünün günümüzdeki restorasyonu bile yıllarca sürmüştü!

tan'a gidiş gelişleri hızlandıracak ve kolaylaştıracak hem de tarihi Tunca ve Meriç köprüle-



rimizin daha fazla yıpranması önlenmiş olacak. Olacak da, bu yeni köprü projesini yapan ve yapanlar hiç mi şehrin silüetini hesaba katmadılar? Veya hiç mi şehircilik bilgileri yok? Bu nasıl şehircilik anlayı-

şı? Edirne'ye en çok turist çeken tarihi eserlerin başında Mimar Sinan'ın eşsiz eseri Selimiye Camii gelir. Ancak böyle bir köprü yapımı ile onun da silüeti mahvedildi! Kapıkule tarafından Edirne'ye bir giriş yapın bakalım, söz konusu köprüye yaklaşıncaya karşınıza nasıl bir manzara çıkacak! İşte, fotoğrafta görün!

Ayrıca, kamu yararına yapılan eserlere, ille de birilerinin adını vermek mi gerekir? Çok özel durumlarda tabii ki verilebilir. Mesela, Vakıf eserleri incelendiğinde genelde kim kendi imkânları ile bir şey yaptırmış ise ona o şahsın adı verilmiştir. Esas olan da budur. Mesela; 1. Murat Camii, 2. Beyazıt Külliyesi... gibi. Bu köprü, Arda nehri üzerine yapıldığına göre adı da bellidir; "Arda Köprüsü" olmalı. Zaten köprü halk arasında genelde "Karaağaç" veya "Arda Köprüsü" olarak anılıyor.

Esasında Tunca, Arda ve Meriç; bunlar adeta 3 kardeşler. Arda, Meriç ile köprüsünden az ileride birleşiyor. Ve 3 kardeş nehir "Meriç" adıyla Ege denizine dökülüyor.

Meriç nehrinin ismini taşıyan köprümüz var. Tunca'nın da var. Peki, Arda'yı mahrum mu edelim? Yeni yapılan köprüye de "Arda Köprüsü" adı

verilmesi bence en uygun olanı ve doğrusudur.

Ben inanıyorum ki bundan halkımız halkımız da memnun olacaktır.

Dostça kalın...



KOSGEB desteklerine ilişkin yeni düzenleme

KOSGEB destek programları, kalkınma planları, orta vadeli programlar, Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, diğer üst politika belgeleri ve KOSGEB Genel Kurulunun belirlediği politika, amaç ve hedefler dikkate alınarak hazırlanacak.

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı'nın (KOSGEB) destek programları, kalkınma planları, orta vadeli programlar, Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, diğer üst politika belgeleri ve KOSGEB Genel Kurulunun belirlediği politika, amaç ve hedefler dikkate alınarak düzenlenecek.

KOSGEB Destek Programları Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yönetmelik, işletmelere ve girişimcilere, işletmelerin ve girişimcilerin gelişimini sağlamak üzere faaliyet gösteren teknoloji merkezleri, danışmanlık merkezleri, enstitüler ve paydaş kuruluşlara yönelik KOSGEB tarafından oluşturulan destek programlarına ilişkin esasları kapsıyor.

Buna göre, destek programları, kalkınma planları, orta vadeli programlar, Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, diğer üst politika belgeleri ve KOSGEB Genel Kurulunun belirlediği politika, amaç ve hedefler dikkate alınarak hazırlanacak.

Farklı destek programları içinde bulunması şartıyla aynı destek türünden faydalanılabilecek ancak gider gerçekleşmesini gösteren belgeler yalnızca bir destek için kullanılacak.

Destek programlarından yararlananlar, kontrol, denetim ve inceleme görevlilerine her türlü hesap, bilgi, belge ve kayıtları ibraz etmek, işlem, faaliyet ve malların fiili ve fiziki durumlarını göstermek zorunda olacak.

Destek sürecinin durdurulması ve iptali

Destek programlarının uygulanması sırasında ve sonrasında KOSGEB mevzuatına uygun olmayan durumların tespiti halinde yararlanıcıların destek süreci durdurulacak. Yeni destek başvuruları uygunsuzluk bitene kadar kabul edilmeyecek.

Uygunsuzluğun giderilmemesi halinde destek olarak verilen tutar KOSGEB alacağı olarak yasal faiziyle tahsil edilecek. Uygunsuzluk sona erdiğinde ve müracaat halinde yeni desteklerden yararlanma hakkı devam edecek.

Destek programlarının uygulanma sürecinde, mücbir sebep olarak kabul edilebilecek, deprem, yangın, su baskını ve benzeri doğal afetler, kanuni grev, lokavt, genel salgın hastalık, terör eylemleri, sabotaj, savaş, kısmi veya genel seferberlik ilanı gibi hallerin ortaya çıkması durumunda, bu haller sona erinceye kadar destek sürecinin durdurulması veya devamına KOSGEB Başkanı tarafından karar verilecek.

Öte yandan, 15 Haziran 2010 tarihli ve 27612 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan KOSGEB Destek Programları Yönetmeliği yürürlükten kaldırıldı. (aa)

Kovid-19'dan ölümler azaldı



DSÖ, Kovid-19 riskinin yüksek olduğunu ancak ölümlerin azaldığını açıkladı. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Kovid-19'un küresel olarak hala önemli risk oluşturduğunu bildirdi.

DSÖ'nün pandemi hazırlığı uzmanlarından D. Maria Van Kerkhove, X üzerinden yaptığı paylaşımında, Kovid-19'un toplumda ortaya çıkardığı riskin küresel olarak yüksek olduğunu belirtti.

Van Kerkhove, vaka bazlı raporlamanın güvenilir belirteç olmadığını, dünyanın her yerinde Kovid-19 patojeninin yayılmaya devam ettiğini aktardı.

Hastalığın sirkülasyon seviyesinin bildirilenden 19 kat daha yüksek olduğunu ifade eden Van Kerkhove, aylık 10 bin kişinin Kovid-19'dan öldüğünü gösteren verilerin sadece 50 ülkeden alındığının altını çizdi.

Van Kerkhove ayrıca, aralıkta bir önceki aya göre Kovid-19 nedeniyle hastaneye yatışlarda yüzde 42, yoğun bakıma kaldırılan hasta sayısında yüzde 62'lik artış olduğunu paylaştı. (aa)



TÜİK genel tarım sayımına başladı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), tarım politikalarının belirlenmesinde etkin rol oynayacak "genel tarım sayımı" için düğmeye bastı.

TÜİK'ten edindiği bilgiye göre, kurum, 2023'te işsizlikten enflasyona, sanayi üretiminden büyümeye kadar 100 konuda 375 haber bülteni yayımladı. Bu yıl 100 konuda 377 bültenin yayımlanması planlanıyor.

TÜİK, Tarım ve Orman Bakanlığı ile imzalanan protokol kapsamında genel tarım sayımı çalışmalarına da başladı. Türkiye'de bugüne kadar 1927, 1950, 1963, 1970, 1980, 1991 ve 2001 yıllarında olmak üzere 7 genel tarım sayımı gerçekleştirildi.

Yeni tarım sayımı iki aşamada gerçekleştirilecek. Birinci aşamada, mevcut idari kayıtlarda yer almayan tarım arazilerinin belirlenmesi ve bunlar üzerinde tarımsal faaliyette bulunan işletmelerin tespiti, uygulanacak soru formları ve veri giriş programlarının hazırlanması, bilgilendirme, eğitim ve tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi sağlanacak.

İkinci aşamada, ilk aşamada elde edilen bilgiler esas alınarak, uluslararası gereklilikler ve ulusal ihtiyaçlar doğrultusunda, belirlenen değişkenlere ilişkin veriler tam sayım ve örnekleme yoluyla derlenecek.

ÇKS'DE YER ALMAYAN VERİLER TESPİT EDİLECEK

Mevcut mekansal veriler yardımıyla Çiftçi Kayıt Sistemi'nde (ÇKS) yer almayan potansiyel tarım arazilerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar devam ederken derlenecek veriler arasında arazi ve hayvan varlığı, iş gücü, tarımsal sulama, mekanizasyon gibi bilgiler yer alıyor.

Genel tarım sayımıyla tarımsal yapıya ilişkin detaylı bilgilerin elde edilmesi ve tarım istatistiklerinin kalitesinin artırılması hedefleniyor. Böylece, tarım sektöründe karar alıcıların faydalanabilecekleri güçlü bir veri ekosistemi oluşturulacak.

ÇOCUKLARIN İSTATİSTİK OKURYAZARLIĞI ARTIRILACAK

İstatistiklerin daha kolay ve anlaşılır olması amacıyla grafik, harita, tablo ve görsellerle desteklediği portallara ilişkin çalışmalar da sürüyor. Bu kapsamda çocukların istatistik okuryazarlığını artırmak için "çocuk portalı" da geliştiriliyor. Portalda, nesneli ara yüz ve istatistikler ile matematik ağırlıklı oyunlara yer verilecek. Yapay zeka teknolojileri kullanılarak, soru-cevap uygulamalarıyla çocuklar ilgili alanlara yönlendirilecek. Portalın bu yılın ilk çeyreğinde hizmete alınması planlanıyor.

Ayrıca, TÜİK istatistik okuryazarlığını tüm kesimlere yaymak amacıyla hazırladığı yayımların kapsamını da genişletmeyi hedefliyor. (aa)

Müftülükten Baba Okulu Semineri

Diyanet İşleri Başkanlığı Edirne İl Müftülüğü tarafından organize edilen "Baba Okulu Seminerleri"nin ikincisi Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse tarafından "Muhabbetin Kapısı Aile: Annelik ve Babalık Rollerini" başlığıyla gerçekleştirildi.

Seminere kurum amirleri, STK başkanları, görevliler ve



nek olarak sahip çıkmaktır. Çünkü unutmayın ki çocuk anne-babayı taklit eder. Çocuğun bir diğer özelliği de yorumlamadan kabul etmesidir. Unutmayalım ki peygamberler bile çocuklarıyla imtihan edilmişlerdir. Efendimiz'in (s.a.s.) davranışları bize bu konuda çok güzel örnektir. O çocuklarını namaza bizzat kaldırmıştır. Yani anne-baba bir çocuk için vazgeçilmezdir. Bir de ailelerin



vatandaşlar katıldı. Seminer Kur'an tilaveti ve İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun açılış ve selamlama konuşmalarıyla başladı. İl Müftüsü Başoğlu, güçlü bir toplumun ancak güçlü bir aile ile tesis edilebileceğini söyledi.

"AİLE BİZİM EN BÜYÜK MESELEMİZDİR"

Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, seminerde yaptığı konuşmada ailenin önemine dikkat çekerek, "Aile bizim en önemli meselemizdir. Bu ahir zamanda çocuklarımızı ve kendimizi kurtarmanın yolu, birbirimize ör-

yıkılmasına en büyük sebep ilgisizliktir. Eşler birbirleriyle ilgilenmezler, evlerine iş götürürlerse yuvalar çabuk dağılır" dedi.

Seminerin ardından İl Müftüsü Başoğlu tarafından Rektör Prof. Dr. Köse'ye hediye takdiminde bulunuldu.

Haber Merkezi

27 düzensiz göçmen yakalandı

Edirne'de yurda yasa dışı yollarla girdiği tespit edilen 27 düzensiz göçmen yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik denetim ve kontrollerini sürdürdü.

Kent merkezi ve ilçelerde yapılan denetimlerde 27 düzensiz göçmen yakalandı.

Düzensiz göçmenler, işlemlerin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. (aa)



TEKNOFEST 2024'te toplam 85 Milyon TL ödül



TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında düzenlenen dünyanın en büyük teknoloji yarışmaları için başvurular başladı. "TEKNOFEST ile Gelecek Sensin" mottosuyla prestijli yarışmalarda yüksek performans sergileyecek teknoloji tutkunlarına 30 milyon TL ödül ve 55 milyon TL'nin üzerinde malzeme desteği sağlanacak. Her yıl bir önceki yıla göre daha fazla yarışma kategorisinin açıldığı ve Türkiye tarihinin en büyük ödüllü teknoloji yarışmaları olan TEKNOFEST teknoloji yarışmaları bu yıl 46 ana kategori, 117 alt kategoride düzenlenecek. TEKNOFEST 2024 teknoloji yarışmalarına başvurular 20 Şubat 2024 tarihine kadar yapılabilecek.

Milli teknoloji üretme ve geliştirme konusunda gençlerin ilgisinin artırılması hedeflenerek bu alanlarda çalışan binlerce gencin projesine destek olmak için hız kesmeden devam eden TEKNOFEST'e 2018 yılından bu yana 2 Milyonun üzerinde başvuru yapıldı. TEKNOFEST 2024 için yine ilkökuller seviyesinden ortaokul, lise, üniversite, lisansüstü ve mezun seviyesine kadar nitelikli binlerce genci hayallerini gerçekleştirmek için birbirinden farklı kategorilerde düzenlenen teknoloji yarışmalarına başvuruda bulunabilecek. Yarışmalara katılmak için son başvuru tarihinin 20 Şubat olduğu belirtildi. TEKNOFEST 2024'te Roket, Model Uydu, Sağlıkta Ya-

pay Zekâ, Biyoteknoloji İnovasyon, Sanayide Dijital Teknolojiler, Uçan Araba Simülasyon, Eğitim Teknolojileri, Robotaksi Binek Otonom Araç, Tarım Teknolojileri, Savaşan İHA, Çip Tasarım Yarışması gibi gençlerin ilgiyle takip ettiği 46 farklı teknoloji yarışması düzenlenecek. 2023 teknoloji yarışmalarından farklı olarak TEKNOFEST 2024 kapsamında Kablosuz Haberleşme, BlokZincir, Hava Savunma Sistemleri, Finansal Teknolojiler, İnsansız Deniz Aracı, Akıllı Wi-Fi Kapsama ve TEKNOFEST Robolig Yarışmaları ise ilk defa başvuruya açılacak.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ana yürütücülüğünde, Türkiye'nin önde gelen teknoloji şirketleri, kamu, medya kuruluşları ve üniversitelerin destekleriyle düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 2024'te Adana'da gerçekleştirilecek. TEKNOFEST'te yarışmalara katılmak için başvurular www.teknofest.org web sitesi üzerinden yapılacak. Haber Merkezi



Doğru senaryolar organ bağışını artırıyor

Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bülent Aydın, geçen yıl 212 böbrek, 46 karaciğer nakli yaptıklarını belirterek, dizi ve filmlerde organ nakline ilişkin işlenen doğru senaryoların bağışlara pozitif yansıdığını söyledi.

Aydın, merkezde normal nakillerin yanı sıra pediatri böbrek ve karaciğer nakillerini gerçekleştirdiklerini söyledi.

Geçen yılın ilk aylarında beyin ölümünden bağışların çok az olduğunu dile getiren Aydın, "Ancak son aylarda beyin ölümü gerçekleşen kişilerin bağış oranlarında artış oldu. Halkımıza iyi anlatabilsek bunun karşılığını da alabiliyoruz. Bağışlar iyi olunca bekleyen hastalarımız organ buldular. Onların mutluluğu bizi de mutlu etti." diye konuştu.

Aydın, 2023'te 13'ü kadavradan 212 böbrek, 4'ü kadavradan 46 karaciğer nakli gerçekleştirdiklerini aktararak, 2024'te pankreas nakli yapacaklarını, bununla ilgili tüm altyapıyı tamamladıklarını bildirdi.

Bağışlanan organların insan vücudundaki gibi çalışmaya devam etmesini ve hastalıklı organların iyileşmesini sağlayan perfüzyon cihazlarıyla ilgili sistemleri aktifleştirdiklerini anlatan Aydın, daha fazla hastanın hayata tutunmasını sağlamak için mücadele ettiklerini vurguladı.

Bazı hastaların canlı verici bulamadığını, bağış oranlarının artması gerektiğini ifade eden Aydın, canlı vericili nakillerde donörün de ameliyat edilerek riske sokulabileceğine işaret etti.

"Kadavradan bağışlar artmalı"

Gelişmiş ülkelerde beyin ölümünden yapılan bağışlarla nakillerin gerçekleştiğine dikkati çeken Aydın, "Onlar yüzde 80 beyin ölümünden aldıkları organları naklederken bizde beyin ölümünden bağışlanan kadavradan organ nakli yüzde 3,4." ifadesini kullandı.

Medyadaki haberlerin yanı sıra dizi ve filmlerde organ naklinin önemini anlatan senaryoların işlendiğine değinen Aydın, şunları kaydetti:

"Medyanın haberleri, dizi ve filmlerdeki görüntüler bağışçılara çok etkiliyor. Bağışları daha da artırmamız gerekiyor. Senaryolarda doğru mesajların verilmesi önemli, milletimize doğru aktarıldığında iyi sonuçlar alıyorsunuz. Bağış oranlarına pozitif yansıyor. Bazen senaristler dizinin, filmin heyecanını artırmak için yanlış bilgiler de verebiliyor. Bu tip durumlarda doğrusunu ne kadar anlatsak da senaryodaki kadar etkili olmayabiliyor."

Aydın, beyin ölümünden organ bağışı yapan birisinin organlarının alınabilmesi için hastanın yoğun bakımda olması gerektiğini hatırlatarak, beyin ölümü tanısının da en az iki hekimin testleri sonucu konulduğunu sözlerine ekledi. (aa)

Bir haftada 19 şüpheli yakalandı

Edirne'de bir hafta boyunca düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında 19 şüpheli gözaltına alındı.

Edirne Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin uyuşturucu ticaretinin önlenmesine yönelik operasyonlar kapsamında hafta başından bu yana kent merkezi ile Havsa ve Keşan ilçelerinde bazı adreslere baskınlar düzenlendi.

Adreslerde yapılan aramalarda 50 gram metamfetamin, 58 uyuşturucu hap, 10 gram eroin, 1,14 gram bonzai ve çok sayıda uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.

Gözaltına alınan 19 şüpheli işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edildi. (aa)

AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr



Terörü protesto ettiler

Trakya'da İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları ve terör protesto edildi.

Edirne'de, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri taşıdıkları Türkiye ve Filistin bayrakları ile Saraçlar Caddesi'nde bir araya geldi.

Grup adına basın açıklamasını okuyan Muammer Morkoç, şehit haberlerinin tüm ülkeyi derin acı ve üzüntüye boğduğunu söyledi.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin geçmişte olduğu gibi bugün de ülkenin ve milletin beka ve güvenliği için terörle mücadeleyi azim ve kararlılıkla sürdüreceğini belirten Morkoç, şehitlere Allah'tan rahmet yakınları ve Türk milletine başsağlığı diledi.

Ülkede gündemin dağıtılıp Filistin'e desteğin azaltılmaya çalışıldığını ileri süren Morkoç, "Gazze halkı ise tam 98 gündür uçak ve bomba seslerine, yıkıma ve katliama karşı direniyor. Uyku, güvenlik hissi ve düzenli beslenme gibi insanın temel ihtiyaçlarından hiçbirine sahip olmadıkları 98 gün. Sağlık hizmetlerine ulaşım gibi bizim için paha biçilemez bir hak, oradaki insanlar için ölümden önceki son durak. Bütün bunlara, İsrail tarafından uygulanan teröre rağmen korkmayan ve yılmayan Gazze halkını, tutuklansalar da öldürülseler de görevleri başından bir an ayrılmayan Gazzeli sağlık çalışanlarını selamlıyoruz." dedi.

KIRKLARELİ'NDE PROTESTO EDİLDİ

Kırklareli'nde de sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları ile terör olaylarını protesto etti.

Şevket Dingiloğlu Parkı'nda toplanan grup burada "Soykırma hayır, Filistin'e destek siyonizme lanet" pankartı açtı.

Genç İHH Başkanı Vahit Alperen Kuş, Irak'ın kuzeyindeki Pençe Kilit Harekatı bölgesinde teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan askerlere Allah'tan rahmet diledi.

Terörü lanetlediklerini ifade eden Kuş, emperyalistlerin masası olan hainlerin hiçbir zaman kirli emellerine ulaşamayacaklarını söyledi.

Teröristlerin arkasındaki şer odaklarının tüm insanlık için bir tehdit olduğunu dile getiren Kuş, benzer olayların Gazze'de de yaşandığını kaydetti.

İnsanlığın tarih boyunca gördüğü en büyük zulümlerden birine şahitlik ettiğini dile getiren Kuş, "İşgalci İsrail kadın, çocuk, yaşlı ve sivil ayırt etmeksizin Gazze'de soykırım suçu işliyor. Yaşanan bu işgal ve soykırım, vicdan sahibi yürekleri kanatıyor, başta bölgemiz ve Ortadoğu olmak üzere tüm dünyanın huzuruna kast ediyor. Son bilgilere göre Filistin'de, 10 binden fazlası çocuk, 7 binden fazlası ise kadın olmak üzere toplamda 23 bini aşkın insan hayatını kaybetti. 60 binden fazla kişi yaralanırken, 8 bin kişi ise kayıp." şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından şehitler için dua okundu.

BİR TEPKİ DE TEKİRDAĞ'DA

Tekirdağ'da da STK üyeleri Köprübaşı mevkinde bir araya geldi.

Daha sonra toplanan grup ellerinde dövizler, Türk ve Filistin bayraklarıyla Hükümet Caddesi'nden valilik önüne kadar slogan atarak yürüdü.

İHH Gönüllüsü Fatih İnce, burada yaptığı konuşmada, dün şehit haberleriyle bütün Türkiye'nin üzüntü yaşadığını söyledi.

Gazze'de 3 aydır insanların zulme uğradığını ifade eden İnce, "Teröristlerin arkasındaki şer odaklarının insanlık için tehdit olduğunu haykırıyoruz. Teröre, emperyalizme ve Gazze'deki işgale karşı tek ses olmak için buradayız. Bugün dünyanın birçok ülkesinde Filistin'de yaşanan soykırımın durdurulması için milyonlarca insan meydanlarda." dedi. (aa)

CHP'de kritik hafta

Edirneliler bu hafta CHP Parti Meclisi'nden çıkacak karara kilitlendi. Bu hafta gerçekleşecek Parti Meclisi'nden Edirne Belediye Başkan Adayının isminin açıklanması ya da ön seçim kararı çıkması bekleniyor.

CHP'de Havsa ve İpsala ilçeleri Belediye Başkan Adaylarını ön seçimle belirleyecek. Havsa ilçesi 20 Ocak cumartesi günü, İpsala ise 21 Ocak pazar günü, parti üyeleri sandık başına giderek başkan adaylarını belirleyecek. Ön seçimlerde İl Genel Meclis üyeleri de sıralanacak.

Havsa'da üyeler, Başkan Aday Adaylarından Hüseyin Özden, Özcan Arslan ve Yıldırım Sain için oylama yapacak.



İpsala'da ise Cenan Tetik, Savaş Kurtbaba, Gürel Kale isimleri arasından adayı belirlemek için üyeler oy kullanacak.

Havsa'nın ön seçimi CHP Havsa İlçe Başkanlığında saat 08:00-17:00 saatleri arasında, İpsala'da ise aynı saatlerde İp-

sala Belediyesi Düğün Salonunda gerçekleşecek.

Edirne Belediye Başkan Adayı için ön seçim ya da atama ile belirlenmesine bu hafta CHP Parti Meclisi karar verecek. **Haber** Ergin Yıldız

Keşan Belediyesi'nden akıllı vezne

Keşan Belediyesi, akıllı vezne sistemlerini vatandaşın hiz-

mesini, su faturası ve emlak vergisi borçların ödemesini ko-

ne gitmeden, veznelerde gerçekleştirdikleri tüm ödeme işlemlerini gerçekleştirebilecek ve akıllı su sayaçlarına su yüklemesi yapabilecek.

Konuyla ilgili olarak bilgi veren Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, akıllı vezne sistemiyle su yüklemesi, su faturası ve emlak vergisi gibi borçlarını kolayca ödenebileceğini belirterek, "İhale hazırlıklarımız devam ediyor. Çok yakın zamanda akıllı vezne sistemlerimiz ilçemizin 3 noktasında vatandaşımızın hizmetinde olacak. Çağın gereğine uygun olan akıllı vezne sistemleri kartlı su sayaçlarına 7 gün 24 saat su yüklemesini, su faturası ve emlak vergisi borçların ödemesini kolaylaştıracak. Yani veznelerimizde yapılan tüm işlemler akıllı vezne sistemlerinde de yapılabilecek. Hemşehrilerimiz, sicil numarası veya abone numaralarını kullanarak bu ödeme noktasından faydalanabilecek. Ödeme işlemleri kredi ve banka kartı kullanılarak hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleştirilebilecek. Teknolojinin tüm imkanlarını kullanmaya devam edeceğiz. Hizmet vatandaşımızın ayağına götürüyoruz." dedi.

Haber Merkezi



metine sunmak için çalışmalara başladı. Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, yakın zamanda akıllı veznelerin ilçenin 3 noktasında hizme-

laylaştıracak" dedi.

E-Belediyeçilik anlamında önemli adımlar atan Keşan Belediyesi, bir çalışmayı daha hayata geçirmek için düğmeye

VATANDAŞLARIMIZ İÇİN
ZAMAN KAYBI YOK

AKILLI VEZNELER HİZMETE GİRİYOR

24/7

ŞEHİRİMİZİN 3 NOKTASINDA HİZMET VERECEK
AKILLI VEZNELERİMİZDEN, TÜM ÖDEME VE
TAHSİLAT İŞLEMLERİNİ YAPABİLİRSİNİZ



te sunulacağını belirterek, "Çağın gereğine uygun olan akıllı vezne sistemleri kartlı su sayaçlarına 7 gün 24 saat su yük-

bastı.

Akıllı vezne sistemleriyle vatandaşlar, Belediye hizmet binasına veya hizmet şubeleri-

10 soruda yerel seçimin merak edilenleri

Türkiye, yeni yerel yöneticilerini seçmek için 31 Mart 2024 Pazar günü sandık başına gidecek.

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) 1 Ocak'ta başlayan seçim takvimi kapsamında, seçim süreci, oy kullanma ve oyların sayılmasına ilişkin merak edilenler 10 soruda derlendi.

Seçmen listeleri ne zaman kesinleşecek?

Seçmen listeleri muhtarlıklarda askıya çıkarıldı. Seçmenlerin isimlerini 17 Ocak Çarşamba gününe kadar kontrol etmesi gerekiyor. Listede isimlerini bulamayanlar, il ve ilçe nüfus müdürlüklerine başvuracak. 7 Şubat'ta, seçmen kütükleri kesinleştirilecek, seçmenlerin oy vereceği yer ve sandıkların belirlenmesine başlanacak. Seçmenlerin oy vereceği yer ve sandıklar 11 Şubat'ta tamamlanacak.

Seçmen bilgi kağıdı ne zaman gelir?

Seçmen bilgi kağıtlarının dökümüne ve dağıtımına 29 Şubat'ta başlanacak. 24 Mart'ta seçmen bilgi kağıtlarının seçmenlere dağıtımı ta-

mamlanacak.

Siyasi partilerin belediye başkan adaylarının listeleri ne zaman netleşecek?

Siyasi partiler aday listelerini 20 Şubat'ta en geç saat 17.00'ye kadar verecek. Bağımsız adaylar dahil, geçici aday listeleri 23 Şubat'ta, kesin aday listeleri 3 Mart'ta ilan edilecek.

Büyükşehir belediyesi sınırlarında yaşayan seçmen neler için oy kullanacak?

Her seçmen, kanunda sayılan istisnalar dışında, hangi sandık seçmen listesinde kayıtlı ise ancak o sandıkta oy kullanabilecek. Seçmenler, hangi seçim çevresinde kayıtlı ise ancak oradaki seçimler için oy kullanabilecek.

Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon ve Van'daki seçmenler, "büyükşehir belediye başkanı", "belediye başkanlığına ilişkin oy pusulası "beyaz", il genel meclisi üyeliklerine ilişkin pusula "turuncu", belediye başkanlığına ilişkin oy pusulası "mavi", belediye meclisi üyeliğine ilişkin oy pusulası ise "sarı" renkli olacak.



hir belediye başkanı", "belediye başkanlığına ilişkin oy pusulası "beyaz", il genel meclisi üyeliklerine ilişkin pusula "turuncu", belediye başkanlığına ilişkin oy pusulası "mavi", belediye meclisi üyeliğine ilişkin oy pusulası ise "sarı" renkli olacak.

Büyükşehir olmayan illerde neler için oy verilecek?

Büyükşehir olmayan illerde ise "il genel meclisi üyeliği", "belediye başkanı", "belediye meclisi üyeliği" ve "muhtarlık ve ihtiyar heyeti" için oy verilecek.

Köyde yaşayan seçmen neler için kullanacak?

Köylerde ise "il genel meclisi üyeliği" ile "muhtarlık ve ihtiyar meclisi" için oy atılacak.

Oy pusulaları ne renk?

Büyükşehir belediye baş-

kanlığına ilişkin oy pusulası "beyaz", il genel meclisi üyeliklerine ilişkin pusula "turuncu", belediye başkanlığına ilişkin oy pusulası "mavi", belediye meclisi üyeliğine ilişkin oy pusulası ise "sarı" renkli olacak.

Tüm pusulalar kaç zarfa koyulacak?

Seçmenler tüm oy pusulalarını tek zarfa koyacak.

Oy verme işlemi hangi saatler arasında yapılacak?

YSK, seçimin mart ayında olması nedeniyle mevsim şartları ve güneşin batış saatini dikkate alarak, doğudaki 32 ilde oy verme saatini bir saat erkene aldı. Bu nedenle, Adıya-

man, Ağrı, Artvin, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hakkari, Kars, Malatya, Kahramanmaraş, Mardin, Muş, Ordu, Rize, Siirt, Sivas, Trabzon, Tunceli, Şanlıurfa, Van, Bayburt, Batman, Şırnak, Ardahan, Iğdır, Kilis illerinde ve bu illerde bulunan ceza infaz kurumlarında oy vermenin başlangıç ve bitiş saatleri 07.00-16.00 olarak uygulanacak.

Bu illerin dışında kalan diğer illerde oy verme saatleri 08.00-17.00 olacak.

Oylar saat kaçta sayılmaya başlayacak? Önce hangi oylar sayılacak?

Oy verme saatlerinin 07.00-16.00 olduğu illerde saat 16.00'dan önce, diğer illerde saat 17.00'den önce oylar sayılmaya başlanamayacak. Sandık seçmen listesindeki bütün seçmenler oylarını kullanmış olsalar bile oy vermenin bitim saatinden önce sandıklar kesinlikle açılmayacak. (aa)



İç Hastalıkları Uzmanı
Uzm. Dr. Onur MERT
hastanemizde
göreve başlamıştır



Ekol
Hastanesi

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

Okullarda karne öncesi "kış şenliği" etkinlikleri



Milli Eğitim Bakanlığınca, bu yıl ilk kez sömestir tatilinden önceki son haftada öğrencilerin keyifli bir hafta geçirmeleri, sanatsal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere katılmasının teşviki için "dönem sonu faaliyet haftası" düzenlenecek.

Karne öncesi 15-18 Ocak'ta 4 gün sürecek "dönem sonu faaliyet haftası"nda, okullarda öğretmenler ile öğrencilerden oluşan heyetin organize edeceği etkinlikler planlanacak.

İlk ve ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 19 milyon öğrenci, 19 Ocak'ta 2023-2024 eğitim-öğretim yılı yarıyıl tatilini yapmak üzere karne alacak.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in talimatıyla dönemin ilk karnesi öncesi okullarda öğrencilerin son haftayı sanatsal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere katılmalarının teşvik edilmesi için yeni bir uygulama hayata geçirildi.

Bu kapsamda, "Dönem So-

nu Faaliyet Haftası Uygulama Kılavuzu" hazırlanarak illere duyuruldu.

Buna göre, dönem sonu faaliyet haftasında 2023-2024 eğitim öğretim yılının ilk dönemi biterken öğrencilerin keyifli ve öğretici bir hafta geçirmeleri amaçlandı.

Okul ve çevre şartları göz önünde bulundurulacak

Hafta boyunca yapılacak etkinlikler, okul içinde hem öğretmenler hem de öğrencilerden oluşan heyet tarafından organize edilecek.

Yapılacak etkinliklerle öğrencilerin dil bilgisel ve hitabet yeteneklerini geliştirmesi, yeteneklerini sergileme fırsatı bulması, paylaşmanın önemini kavraması, takım çalışmasının başarıdaki rolünü öğrenmesi, bilim aktiviteleriyle yeni deneyimler yaşaması, keyifli vakit geçirmesi ve bunlarla beraber okulun sadece akademik başarı için değil, sosyal gelişim için de



bir fırsat olduğunu yaşayarak görmeleri hedeflendi.

Okullarda yapılacak faaliyetler planlanırken okul ve çevre şartları göz önünde bulundurulacak, velilere külfet çıkarılmamasına dikkat edilecek. Faaliyetlerin öğrencilerin ilgisini çekecek ve eğitim öğretimin son günlerinin coşkuyla geçirilmesi sağlayacak nitelikte olmasına özen gösterilecek.

Etkinlikler "kış şenliği" havasında olacak

Bakanlık merkez teşkilatı ve ilgili birimlerin önerileri doğrultusunda, karne öncesindeki son 4 günü kapsayan 15-18 Ocak'ta resmi ve özel tüm okullarda, "kış şenliği" havasında faaliyet planı ve etkinlik önerileri hazırlandı.

Bilgi yarışmalarından komedi saatine, hitabet oyunlarından kermeslere, yetenek paylaşım saatlerinden sosyal sorumluluk çalışmalarına ve gezilere kadar birçok etkinliğe yer verilen planlamadan öğrencilerin hem eğlenmesi hem de öğrenmesi amaçlandı.

Okullardaki nihai planlamayı öğretmenler ve öğrenciler birlikte organize edecek.

15 Ocak Pazartesi günü için etkinlik önerileri şöyle:

Bilgi yarışması ve kelime oyunu: Her okul kendi bilgi yarışması için sorular ve kelimeler hazırlayacak. Yarışmanın aynı saatte her sınıfta uygulanması bekleniyor.

En sevdiğini paylaş: Öğrenciler kendileri için anlamlı bir eşyayı yanında getirecek ve tüm sınıfa o eşyanın hikayesini anlattıktan sonra bir başka arkadaşına hediye edecek.

Kermes: Okul genelinde organize edilecek kermese tüm öğrencilerin katılımıyla yiyecekler getirilecek.

Yetenek paylaşım saati: Öğretmen ve öğrencilerin ortak katılımı ile başvuran herkesin, sahip olduğu bir yeteneğe ya da ilgi duyduğu bir alana dair atölye, sunum, söyleşi gerçekleştirebileceği eğlenceli bir aktivite saati planlandı. Okul gene-

linde tüm sınıflarda tıpkı bir kulüp saati gibi farklı atölye, sunum ve söyleşiler organize edilecek. İçerikler okul ve müfredat dışı konulardan oluşacak.

Görsel sanat, bilim ve spor saati: Okul inisiyatifiyle belirlenecek bir görsel sanat, bilim ya da spor aktivitesi gerçekleştirilecek.

16 Ocak Salı günü için etkinlik önerileri şöyle:

Hitabet oyunları: Belirlenen iki hitabet oyunu ile öğrencilerin sınıf içinde hitabetlerini geliştirmeye yönelik çalışmalar yaparak eğlenmesi amaçlandı.

Sosyal sorumluluk ve kitap okuma saati: Okul tercihlerine göre farklı sosyal sorumluluk ve kültür faaliyetleri organize edilebilecek.

Tecrübe paylaşımı söyleşileri: Ünlü ve uzman isimler davet edilebileceği gibi kademelere göre itfaiyeci, polis, doktor gibi çeşitli meslek gruplarından konuşmacılarla eğlenceli, dikkat çekici söyleşiler yapılarak öğrencilerin keyifli vakit geçirmesi amaçlandı.

Komedi saati: Sınıflarda fıkraların, hikayelerin anlatıldığı eğlenceli bir paylaşım saati ile öğrencilerin kaynaşması hedeflendi.

17 Ocak Çarşamba günü için yetenek paylaşım saatinin yanı sıra önerilen diğer etkinlikler şöyle:

Oyun saati: Çeşitli kutu oyunları ve drama oyunlarının oynanacağı serbest zaman etkinliği planlanacak.

Dönem sonu gösterileri: Okul bünyesinde aktif olan koro, tiyatro ekibi, şiiir grupları gibi organizasyonların, gösterilerinin sergileneceği bir performans saati düzenlenecek.

Karne öncesi son gün olan 18 Ocak Perşembe günü ise "Gezi günü" etkinliği önerildi.

Böylece, okul tarafından bir gezi programı ile hafta tamamlanacak ve öğrenciler 19 Ocak Cuma günü karnelerini alarak yarıyıl tatiline girecek. (aa)

Tam 25 yıldır

MÜCADELE

Tam 25 yıldır bitmek bilmeyen bir mücadelemiz var. Tek ihtimalin kazanmak olduğu bir mücadele. Bizim mücadelemiz küçücük bir hücrenin içinde ama dünyaları değiştirecek kadar büyük.

losev.org.tr/mucadele

Bizim
MÜCADELEMİZDE
Siz de
VAR MISINIZ?

LÖSEV
SEVGI • İYİLİK • UMUT



LÖSANTE
HASTANESİ

Soğuk havaya veda



Edirne'de bir haftadır etkili olan soğuk hava yerini güneşli havaya bırakıyor. Kentte geçtiğimiz hafta sıfır derecenin altına düşen hava sıcaklığının bu hafta hissedilir derecede artması bekleniyor.

Hafta içinde kentte hava sıcaklığının gündüz 15 dereceye kadar yükselmesi tahmin ediliyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün tahmin raporuna göre kentte hava sıcaklığının Pazartesi günü rüzgarlı 13, Salı sağanak yağışlı 15, Çarşamba bulutlu 9 derece olması bekleniyor. **Haber Ergin Yıldız**

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi tanıtıldı



Tekirdağ'da "Türkiye Yeşil Sanayi Projesi" bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Cengiz Günay, odanın toplantı salonunda düzenlenen programda, Dünya Bankası'nın desteğiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından yürütülen 450 milyon dolarlık Türkiye Yeşil Sanayi Projesi desteğinin sanayi kuruluşları için büyük bir fırsat olduğunu söyledi.

Avrupa Birliği'nin 2050 yılı-

na kadar, Avrupa kıtasını ilk iklim nötr kıta haline getirme hedefi bulunduğunu belirten Günay, "2019 yılında Avrupa Yeşil Mutabakatı yayımlandı. Ülkemiz ise karbon emisyonu ile ilgili 2030 yılına kadar yüzde 41 azaltım, 2053 yılında net sıfır hedefi belirlemiştir. Bu taahhüt firmalarımız için önemli değişim ve dönüşüm maliyetlerini beraberinde getiriyor. Türkiye Yeşil Sanayi Projesi Destek Programı, firmaların bu maliyetlerinin desteklenmesi noktasında önemli bir fırsattır."

dedi.

Daha yeşil bir ekonomi ve kent yaşamı konusunda herkesin sorumlu olduğunu vurgulayan Günay, "Çevre insanların en önemli kaynağı olduğunu ve bu kaynağın zamanla tükenilecek durumda. Bir sorumlu aramadan bunda hepimizin pay sahibi olduğu bilinci ve sorumluluğuyla davranma zamanının geldiğini düşünüyoruz. Aslında çevrenin tahribatını, doğaya verdiğimiz bu zarar yıllardır hepimiz gördük ve yaşadık." diye konuştu.

Toplantı sonunda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve KOSGEB uzmanları tarafından katılımcılara proje hakkında bilgi verildi.

Programa, KOSGEB Başkan Yardımcısı Fatih Gökyurt, KOSGEB Tekirdağ Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş ve sanayiciler katıldı. (aa)



Süte zamda hayal kırıklığı



Soğutulmuş çiğ inek sütü litre satış fiyatına 1 lira zam yapıldı. Ulusal Süt Konseyi (USK), çiğ süt tavsiye fiyatının 22 Ocak'tan geçerli olmak üzere, üreticinin eline litre başına net 13,5 lira geçecek şekilde belirlenmesine karar verdi.

Edirne Süt Üreticileri Birliği Başkanı Mustafa Suiçmez, geçtiğimiz gün yaptığı açıklamada, üreticinin girdi maliyetlerinin çok fazla olduğunu, sütün satış litre fiyatının 17 lira olması gerektiğini savunmuştu.

Duyuruda, "22 Ocak 2024'ten itibaren geçerli olmak üzere yüzde 3,6 yağ ve yüzde 3,2 protein içeriğine sahip çiğ inek sütü tavsiye satış fiyatı, üreticinin eline litre başına net geçecek şekilde (çiğ süt desteği hariç) 13,5 lira olarak belirlenmiştir" ifadesi kullanıldı.

Haber Ergin Yıldız

Becan'a ilk tebrik Yazgan'dan



CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem Becan'ı ziyaret ederek, tekrar CHP'den Belediye Başkan Adayı gösterilmesinden dolayı tebrik etti.

CHP'li Uzunköprü Özlem Becan, en son yapılan Parti Meclisi toplantısında tekrar CHP'den Uzunköprü Belediye Başkan Adayı gösterilmişti. CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Becan'ı ilk tebrik eden isim oldu. Becan'ı makamında ziyaret eden Milletvekili Yazgan, sosyal medya paylaşımında, "Cumhuriyet Halk Partisi Genel Merkezi tarafından 31 Mart yerel seçimlerinde Uzunköprü Belediye Başkanı Becan ile yola devam kararının ardından başkanımıza hayırlı olsun ziyaretinde bulduk" ifadelerini kullandı. **Haber Seyide Esen**

AKARDERE KÖYÜ

DOĞAL GÜNLÜK TAZE ÇİĞ SÜT

FURKAN GÜNGÖR

0545 644 21 35

SİPARİŞ HATTI

ÇİFTLİĞİMİZDEN EVİNİZE

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPİ

SİYAH BEYAZ FOTOKOPİ

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1500 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim



0284 225 27 57



0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com